
ZARZĄDZENIE NR 15/2024  

DYREKTORA CENTRUM KULTURY GMINY ZAMBRÓW  

z dnia  9 grudnia 2024 r.  

w sprawie zmiany planu finansowego  Centrum 

Kultury Gminy Zambrów.  

Na podstawie art. 27 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194), art. 30 ust.2 i art. 31 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655), Dyrektor 

Centrum Kultury Gminy Zambrów zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Centrum Kultury Gminy Zambrów zgodnie   

       z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Po dokonanych zmianach plan finansowy otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem  

       Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

  

  

 Dyrektor Centrum Kultury Gminy Zambrów   

 

        (-) Karolina Ilczuk  
 

  

  

  

  

                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                   Załącznik Nr1 do zarządzenia Nr 15/2024  

                                                                                                         Dyrektora Centrum Kultury Gminy Zambrów  

                                                                       z dnia 8 grudnia 2024 r. 
 

  

 

       ZMIANA PLANU FINANSOWEGO  CENTRUM KULTURY GMINY ZAMBRÓW       

NA 2024 R. 

  PRZYCHODY 

L.p. Treść Wartość Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po 

zmianach 

1 
Dotacja  podmiotowa z Gminy 

Zambrów na działalność bieżącą 
710 000,00 0,00 0,00 710 000,00 

2 Pozostałe przychody (darowizny) 74 640,00 1 060,00 0,00 75 700,00 
 RAZEM PRZYCHODY 784 640,00 1 060,00 0,00 785 700,00 

   KOSZTY 

L.p. Treść Wartość Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 
1 Zużycie materiałów i energii 66 490,00 2 202,00 0,00 68 692,00 
2 Usługi obce 288 970,00 0,00 462,00 288 508,00 
3 Wynagrodzenie 283 200,00 2 765,00 0,00 285 965,00 
4 Wynagrodzenie bezosobowe 63 200,00 0,00 2 605,00 60 595,00 
5 Składki na ubezpieczenie społeczne 56 630,00 0,00 1 150,00 55 480,00 
6 Fundusz pracy + PPK 8 400,00 400,00 0,00 8 800,00 
7 Pozostałe koszty 10 450,00 0,00 42,00 10 408,00 
8 ZFŚS 7 300,00 0,00 48,00 7 252,00 

RAZEM KOSZTY 784 640,00 5 367,00 4307,00 785 700,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                       Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/2024  

                                                                                                       Dyrektora Centrum Kultury Gminy Zambrów  

                                                                    z dnia 8 grudnia 2024 r. 
  

  

  

PLAN FINANSOWY NA 2024 ROK  

                                              CENTRUM KULTURY GMINY ZAMBRÓW    

  

 PRZYCHODY            

L.p.  Treść  plan  
1  Dotacja  podmiotowa z Gminy Zambrów na działalność bieżącą  710 000,00  
3  Pozostałe przychody (darowizny)  75 700,00  

   RAZEM PRZYCHODY  785 700,00  
      

         KOSZTY    

L.p.  Treść  Wartość  
1  Zużycie materiałów i energii  68 692,00  
2  Usługi obce  288 508,00  
3  Wynagrodzenie  285 965,00  
4  Wynagrodzenie bezosobowe  60 595,00  
5  Składki na ubezpieczenie społeczne  55 480,00  
6  Fundusz pracy +PPK  8 800,00  
7  Pozostałe koszty  10 408,00  
8  ZFŚS  7 252,00  

RAZEM KOSZTY  785 700,00  
 
             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

                                                                                        Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr15/2024  

                                                                                                         Dyrektora Centrum Kultury Gminy Zambrów  

                                                                       z dnia 8 grudnia 2024 r. 
  

  

  

Objaśnienia dokonanych zmian  

  

Zmiany w zakresie przychodów:  
- zwiększa się przychody o kwotę 1 060,00 zł z tytułu darowizn .   

  

  

Zmiany w zakresie kosztów:  

    -  zwiększa się wydatki na materiały i energię o kwotę 2 202,00 zł 

    -  zmniejsza się wydatki na usługi obce 462,00 zł   
    -  zwiększa się wydatki na wynagrodzenia o kwotę 2 765,00 zł    

    -  zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2 605,00 zł   
    -  zmniejsza się wydatki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 150,00 zł      

    -  zwiększa się wydatki na fundusz pracy o kwotę 400,00 zł     

    -  zmniejsza się wydatki na pozostałe  koszty o kwotę 42,00 zł    

    -  zmniejsza się wydatki na ZFŚS o kwotę 48,00 zł     
 

 

Planowana kwota przychodów i kosztów  zwiększa się o kwotę 1 060,00 zł.  

  

  


